
保護者の皆様

学園長　

PTA会長　

　　児童やご来校の皆様が、安心、安全に運動会を楽しめるよう、ご理解ご協力をお願いいたします。

来校時
必ず【リストバンド】を手首に
つけて担当者に見せてください 8：35～

受付名簿へのチェックは不要です 受付開始

　　・入場管理をしますので、事前に必要枚数を

　　　申し込み、当日着用して下さい。

　　・リストバンドがないと入場できない事となって

　　　おりますのでご了承願います。

　　・未就学児は必要ありません。

 お持ちでない方 → 受付へ

　　　　記帳していただく事になり入場までに時間

　　　　がかかりますのでご了承下さい。

 ご来賓 → 受付へ

　　　　受付テントにて記帳後、リストバンドをお渡

　　　　ししますので着用して下さい。 観覧などについて
　※リストバンドは回収しませんので、終了後は ・前方でのイス、日傘の使用はご遠慮ください。また、テ

　　　　　　　　　　　各自処分をお願いいたします。   ントやタープ、パラソルについても突風等の危機管理上

　ご遠慮ください。　

お車での来校は、禁止です ※立ち見でのご観覧をお願いしております。レジャーシー

・正門近辺への駐停車は一切禁止です。 　ト等での場所とりはご遠慮ください。

　（特別な事情がある場合は、事前に学校までお ・暑さをしのぐ場所として『さつき野ホール・体育館』をご

　電話下さい。） 　利用ください。

・近隣の迷惑にもなりますので路上駐車も禁止で

　す。また、サンプラザなどの駐車も大変迷惑にな 撮影について
　りますのでご遠慮ください。 ・撮影されたビデオや写真につきましては、ご家庭内で

・自転車は、駐輪スペースへ整列して置いてくだ 　お楽しみください。　

　さい。 ※ 個人情報を守るため、SNS等、ネット上への掲載はし

・バイクでの来校は、ご遠慮ください。 　　ないよう、何とぞよろしくお願いいたします。

小さいお子様にご注意ください その他
事故防止のため校内の遊具は『使用禁止』です。 ・『１階トイレ・さつき野ホール』以外への校舎内への

小さなお子様から目を離さないようにお願いいた 　立ち入りは禁止です。

します。 ・授乳・オムツ替えは、本部または黄色のTシャツの者ま

　でお知らせください。

・ゴミは各自持ち帰りください。

・飲酒・喫煙は学校敷地内では禁止しております。

※ 敷地周辺を含め、喫煙スペースはありません。

湯淺　美栄

令和5年5月12日

さつき野学園

中曽　一彦

ご家族・ご親戚
ご友人の方へも
周知をお願い
いたします！！

不審者を見かけましたら緑か黄色のTシャ
ツの者にお知らせください。

大切なご案内



令和 5年 5月 12 日   

保護者の皆様 

さつき野学園 PTA 

会長 湯淺 美栄  

 

「さつき野大運動会」入場リストバンド 

配布のご案内 

 

新緑の候、保護者の皆様には、日ごろより本校 PTA 活動にご協力ご支援 

を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、5 月 27 日(土)「第 15 回さつき野大運動会」が近づいてまいりました。 

昨年度までは入場制限を行っておりましたが、今年度より入場の制限無く観覧出来る

こととなりました。つきましては、学校へのご来場に際し保護者の方々の証明として  

リストバンドが必要 となります。 

リストバンドを必要とされる方は下記の申込み用紙に必要事項を記入し、 

5 月 17 日(水)まで に担任の先生まで提出してください。 

PTA カードでは入場できないこととなっております。 

当日、リストバンドをつけている方は受付が不要となりますので 

手首に着用し、正門で担当者に見せて入場してください。 

 

------------------------------------------切り取り線-------------------------------------------  

            リストバンド申込書     5 月 17 日(水) 締切り 

      （   ）枚  ※未就学児は必要ありません。 

       年  組 児童・生徒名 

※複数の児童が在学している場合は、上の学年のお子様でお申し込みください。 

               保護者名    

  リストバンドのない方は、入場をお断りする場合がありますので、くれぐれも 

当日お忘れのないようにご注意ください。 

尚、リストバンドは運動会終了後、各自ご自宅で処分のほど宜しくお願いいたします。 


